
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/377/2023 

RADY GMINY DASZYNA 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Daszyna na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023, poz.40)  

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216,  art. 217,  art. 222, art. 235,  art. 236,  art. 237,  art. 242,  art. 258, 

art. 264, ust. 3 ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.2022, poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Daszyna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 704 843,41 zł, z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o 103 987,85 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o 600 855,56 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 1 do niniejszej Uchwały. Dochody po zmianach wynoszą ogółem 

47 293 828,93 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 704 843,41 zł, z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 103 987,85 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 600 855,56 zł. 

2. Dokonane zmiany obrazuje tabela nr 2 do niniejszej Uchwały. Wydatki po zmianach wynoszą ogółem 

51 168 515,55 zł. 

§ 3. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 4 – Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych, wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz 

wydatki budżetu na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii. 

§ 4. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 6 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki 

odpadami w 2023 roku. 

§ 5. Przyjmuje się nową treść tabeli nr 8 - Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2023 

roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3668



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Daszyna 

 

 

Tadeusz Dymny 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3668



Tabela nr 1 

DOCHODY BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK 

 w złotych 
 
   
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 492 215,28 0,00 33 000,00 6 525 215,28 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

 700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 950 747,00 0,00 12 336,33 963 083,33 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 619 782,94 0,00 9 450,74 629 233,68 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 11 206,20 0,00 2 472,17 13 678,37 

   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 26 152,48 0,00 6 978,57 33 131,05 

  
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 330 964,06 0,00 2 885,59 333 849,65 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 885,59 2 885,59 

 756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 104 761,24 0,00 1 986,95 8 106 748,19 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75616 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 176 515,00 0,00 1 986,95 2 178 501,95 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00 0,00 1 986,95 21 986,95 

 801 
  

Oświata i wychowanie 99 952,00 0,00 42 504,64 142 456,64 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 3 455,26 7 455,26 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
0,00 0,00 3 455,26 3 455,26 

  
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 39 049,38 39 049,38 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 39 049,38 39 049,38 

 852 
  

Pomoc społeczna 628 994,89 0,00 3 359,93 632 354,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3668



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
85295 

 
Pozostała działalność 7 910,00 0,00 3 359,93 11 269,93 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 3 359,93 3 359,93 

 900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 140 317,42 0,00 10 800,00 1 151 117,42 
 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 92 535,42 0,00 10 800,00 103 335,42 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 

 bieżące razem: 29 737 483,94 0,00 103 987,85 29 841 471,79 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 majątkowe 
 400 

  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 958 000,00 0,00 600 855,56 2 558 855,56 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 600 855,56 600 855,56 

  
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 288 000,00 0,00 600 855,56 888 855,56 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 600 855,56 600 855,56 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 600 855,56 600 855,56 

 majątkowe razem: 16 851 501,58 0,00 600 855,56 17 452 357,14 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 603 934,71 0,00 600 855,56 5 204 790,27 

 
 Ogółem: 46 588 985,52 0,00 704 843,41 47 293 828,93 
 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 603 934,71 0,00 600 855,56 5 204 790,27 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3668



Tabela nr 2 

WYDATKI BUDŻETU GMINY DASZYNA NA 2023 ROK 

  

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 2 311 271,00 1 968 265,86 1 968 265,86 0,00 1 968 265,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 005,14 343 005,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 980,47 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 980,47 -120 980,47 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 724 036,03 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 836,03 721 836,03 721 836,03 0,00 0,00 

po zmianach 2 912 326,56 1 968 465,86 1 968 465,86 0,00 1 968 465,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 860,70 943 860,70 721 836,03 0,00 0,00 

 
40003 

 

Dostarczanie energii 

elektrycznej 

przed zmianą 431 105,14 88 100,00 88 100,00 0,00 88 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 005,14 343 005,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 980,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 980,47 -120 980,47 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 722 036,03 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 836,03 721 836,03 721 836,03 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 160,70 88 300,00 88 300,00 0,00 88 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 943 860,70 943 860,70 721 836,03 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 343 005,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 005,14 343 005,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 980,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 980,47 -120 980,47 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 024,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 024,67 222 024,67 0,00 0,00 0,00 

  
6057 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 855,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 855,56 600 855,56 600 855,56 0,00 0,00 

po zmianach 600 855,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 855,56 600 855,56 600 855,56 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 980,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 980,47 120 980,47 120 980,47 0,00 0,00 

po zmianach 120 980,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 980,47 120 980,47 120 980,47 0,00 0,00 

 
40004 

 
Dostarczanie paliw 
gazowych 

przed zmianą 494 200,00 494 200,00 494 200,00 0,00 494 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 200,00 494 200,00 494 200,00 0,00 494 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 329 700,00 329 700,00 329 700,00 0,00 329 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 331 700,00 331 700,00 331 700,00 0,00 331 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 

Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 4 251 766,43 762 176,03 762 176,03 0,00 762 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 738,47 34 738,47 34 738,47 0,00 34 738,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 286 504,90 796 914,50 796 914,50 0,00 796 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3668



 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 4 171 766,43 682 176,03 682 176,03 0,00 682 176,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 738,47 34 738,47 34 738,47 0,00 34 738,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 206 504,90 716 914,50 716 914,50 0,00 716 914,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 489 590,40 3 489 590,40 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 160 067,06 160 067,06 160 067,06 0,00 160 067,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 938,47 4 938,47 4 938,47 0,00 4 938,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 165 005,53 165 005,53 165 005,53 0,00 165 005,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 66 500,00 66 500,00 66 500,00 0,00 66 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 300,00 96 300,00 96 300,00 0,00 96 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 974 696,26 5 974 696,26 5 681 716,26 4 257 059,61 1 424 656,65 122 760,00 170 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 049,38 39 049,38 39 049,38 0,00 39 049,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 983 745,64 5 983 745,64 5 690 765,64 4 227 059,61 1 463 706,03 122 760,00 170 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 410 148,30 4 410 148,30 4 268 591,30 3 493 036,29 775 555,01 0,00 141 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 380 148,30 4 380 148,30 4 238 591,30 3 463 036,29 775 555,01 0,00 141 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 969 449,00 1 969 449,00 1 969 449,00 1 969 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 939 449,00 1 939 449,00 1 939 449,00 1 939 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 638 156,81 638 156,81 637 602,81 215 890,00 421 712,81 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 049,38 39 049,38 39 049,38 0,00 39 049,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 677 206,19 677 206,19 676 652,19 215 890,00 460 762,19 0,00 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 049,38 39 049,38 39 049,38 0,00 39 049,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 049,38 216 049,38 216 049,38 0,00 216 049,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 044 223,42 2 044 223,42 2 044 223,42 19 263,36 2 024 960,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 044 223,42 2 044 223,42 2 044 223,42 30 263,36 2 013 960,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 283 623,57 1 283 623,57 1 283 623,57 13 944,36 1 269 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 283 623,57 1 283 623,57 1 283 623,57 24 944,36 1 258 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 

Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 

przed zmianą 13 944,36 13 944,36 13 944,36 13 944,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 944,36 24 944,36 24 944,36 24 944,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 269 679,21 1 269 679,21 1 269 679,21 0,00 1 269 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 258 679,21 1 258 679,21 1 258 679,21 0,00 1 258 679,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 779 913,29 420 892,62 307 827,12 129 106,00 178 721,12 112 565,50 500,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 839 913,29 480 892,62 367 827,12 129 106,00 238 721,12 112 565,50 500,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3668



 

 
92105 

 

Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 

przed zmianą 3 503 360,67 144 340,00 144 340,00 39 140,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 533 360,67 174 340,00 174 340,00 39 140,00 135 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 359 020,67 3 359 020,67 1 157 701,67 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 98 200,00 98 200,00 98 200,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 32 200,00 32 200,00 32 200,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 200,00 62 200,00 62 200,00 0,00 62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 50 463 672,14 31 036 699,74 25 594 762,79 9 765 564,20 15 829 198,59 301 325,50 3 451 468,19 0,00 0,00 1 689 143,26 19 426 972,40 19 426 972,40 6 489 057,71 0,00 0,00 

zmniejszenie -163 980,47 -43 000,00 -43 000,00 -30 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 980,47 -120 980,47 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 868 823,88 146 987,85 146 987,85 11 000,00 135 987,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 721 836,03 721 836,03 721 836,03 0,00 0,00 

po zmianach 51 168 515,55 31 140 687,59 25 698 750,64 9 746 564,20 15 952 186,44 301 325,50 3 451 468,19 0,00 0,00 1 689 143,26 20 027 827,96 20 027 827,96 7 210 893,74 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3668



Tabela nr 4  

DOCHODY  Z  TYTUŁU  WYDAWANIA  ZEZWOLEŃ 

NA  SPRZEDAŻ  NAPOJÓW  ALKOHOLOWYCH, WPŁYWY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA  ZEZWOLENIE 

NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM ORAZ 

WYDATKI  BUDŻETU NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W  PROGRAMIE 

PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA  PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH 

I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

Kwota 

  w zł 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADANIA 130 001,50 

PRZYCHODY Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW W LATACH UBIEGŁYCH 41 001,50 

756  

 

 

75618 

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB                     

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAWYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
Wpływy z różnych rozliczeń 

27 000,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie  

na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

 

27 000,00 

 851  

85154 

 OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

62 000,00   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

62 000,00 

PLANOWANE WYDATKI 130 001,50 

 851  

   85153 

 

 

 
OCHRONA ZDROWIA 
Przeciwdziałanie narkomanii 

 

 30 000,00 

 4210 

 4300 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

  10 000,00 

 20 000,00  

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 001,50 

3030 

4170 

4210 

4240 

 

4300 

4430 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

 i  książek 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

1 000,00 

35 230,00 

   15 000,00 

 7 000,00       

 

38 970,00 

2 801,50         

Daszyna, dnia 17.07.2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3668



Tabela Nr 6 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI W 2023 ROKU 

Symbol  

Wyszczególnienie 

Kwota 

w zł Dział Rozdział § 

1 2 3 4 5 

STAN ŚRODKÓW NA REALIZACJE ZADANIA  1 283 623,57 

PRZYCHODY Z NIEWYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW W LATACH UBIEGŁYCH 258 951,57 

   D o c h o d y 1 024 672,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 024 672,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 024 672,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 024 672,00 

   W y d a t k i 1 283  623,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 283 623,57 

 90002  Gospodarka odpadami 1 283 623,57 

  4100 

4300 

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Zakup usług pozostałych 

24 944,36 

1 258 679,21 

Daszyna, dnia 17.07.2023 roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3668



Tabela Nr 8 

Zadania inwestycyjne i inne wydatki majątkowe realizowane w 2023 roku 

Lp. Dział Rozdz.  
Nazwa zadania 

Wydatki 
budżetu  gminy 

roku  2023 

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

I.Zadania roczne 

1.  700 70005 Rozbudowa budynku Nr 56 (Ośrodka Zdrowia) w miejscowości Mazew A1.  
100.000,00 

Gmina Daszyna 

2. 400 40003 Instalacje ogniw fotowoltaicznych na terenie Gminy Daszyna  A2.  
288.000,00 

+ 

600.855,56 

= 

888.855,56 

Gmina Daszyna 

3. 600 60014 Remont dróg powiatowych nr 2500E, 2503Ew celu poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku 

Mazew Jarochówek, Olesice- Witonia” 
A3.  

138.847,50 
 

Gmina Daszyna  

4. 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 1040003E/G3 na odcinkach Mazew-Lipówka oraz Nowy Sławoszew- 

Koryta 
A4.  

4.596.503,44 
Gmina Daszyna 

5. 754 75412 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Daszynie  A5. 

235.000,00 
Gmina Daszyna  

- - - Razem I: 5.959.206,50 X 
II. Zadania inwestycyjne wieloletnie 

1. 010 01044 Przebudowa oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w miejscowości Daszyna A1. 

5.219.576,00 
Gmina Daszyna 

2. 400 40003 Inteligentne sieci energetyczne na terenie Gminy Daszyna (w tym elektrociepłownia na biomasę    

w Daszynie, kotłownia w Korytach, systemy opomiarowania, sterowania  i zarządzania energią cieplną, 

elektryczną i gazową, instalacje PV),  2013-2023 

A2. 

55.005,14 
 

Gmina Daszyna 

3. 700 70005 Budowa, przebudowa i remont budynków na terenie Gminy Daszyna celem powiększenia zasobu 

mieszkaniowego Gminy, w tym lokali na wynajem o ograniczonym czynszu 
A3. 

3.389.590,40 
 

Gmina Daszyna 
4. 754 75412 Rozbudowa budynku OSP w Daszynie A4. 

89.200,00 
Gmina Daszyna 

5. 852 85202 Adaptacja i rozbudowa istniejącego budynku w Drzykozach w celu dostosowania do świadczenia usług 

pomocy społecznej oraz zakup wyposażenia obiektu- II etap. 
A5. 

1.956.229,25 
Gmina Daszyna 

6. 921 92105 Rozwój turystyki i kultury oparte o dziedzictwo Gminy Daszyna A6. 
3.359.020,67 

Gmina Daszyna 

- - - Razem II: 14.068.621,46 x 

- - - Ogółem (I + II): 20.027.827,96 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3668



Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

I. A1. 100.000,00  zł środki budżetu Gminy; A2. 288.000,00 zł +600.855,56 zł =888.855,56 zł, z tego: 288.000,00 zł środki budżetu Gminy (wpłaty mieszkańców), 

+600.855,56 zł dotacja RPO  umowa nr UDA-RPLD.04.01.02-10-0020/21-00 z dnia 30.06.2023 r.; A3. 138.847,50 zł  środki budżetu Gminy; A4. 4.596.503,44 zł, z tego: 

1.627.948,44 zł środki budżetu Gminy, 2.924.755,00 zł dotacja PROW umowa nr 00100-65151-UM0500360/22 z dnia 15.03.2023 r.; A5. 235.000,00 zł  środki budżetu 

Gminy. 

II. A1. 5.219.576,00 zł, z tego:  2.016.426,00 zł  dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (środki na uzupełnienie subwencji 

ogólnej), 2.375.000,00 zł dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (promesa nr 2/2021/7116/Polski Lad z dnia 

28.10.2022 r.), 828.150,00 zł  środki budżetu Gminy; A2. 55.005,14 zł środki budżetu Gminy; A3. 3.389.590,40 zł bezzwrotna dotacja z Funduszy Dopłat poprzez  BGK-  

umowa nr BSK/22/23/00027/71 z dnia 01.03.2023 r.,; A4.  89.200,00 zł środki budżetu Gminy; A5. 1.956.229,25 zł, z tego: 350.496,00 zł  pożyczka z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi, 877.147,74 zł  środki budżetu Gminy, 93.807,47zł środki z Funduszy Przeciwdziałania COVID-19 dla Gmin 

i Powiatów,  634.778,04 zł dotacja RPO ( umowa nr UDA-RPLD.07.03.00-10- 0009/18-00 z dnia 31.01.2019 r.); A6. 3.359.020,47 zł, z tego: 1.878.548,80 zł 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu  Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych (promesa nr 01/2021/5626/Polski Lad  z dnia 25.08.2022 r.), 503.450,00 zł środki 

budżetu Gminy, 977.021,87 zł (umowa o dofinansowanie nr UDA-RPLD.06.02.01-10-0001/20-00 z dnia 29.12.2021r.). Daszyna, dn. 17.07.2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3668


		2024-04-30T12:48:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




